
43504F255E079E1865060C36C22A75766FB6C43F

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 54/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 30 września 2013 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiego i
Gminnego Ośrodka Kultury w Łochowie

Strona 1 z 1

identyfikator 54/2013/8

ZARZĄDZENIE NR 54/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora
Miejskiego i Gminnego Ośrodka Kultury w Łochowie

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012r. Nr 13, poz. 406), w zw. z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 03 października 2012r. w sprawie wynagradzania
pracowników instytucji kultury (Dz.U. z 2012r., poz. 1105), zarządzam, co następuje:

§ 1 .

1 . Z dniem 01 października 2013r. powierzam Panu Arturowi Lis pełnienie obowiązków Dyrektora
Miejskiego i Gminnego Ośrodka Kultury w Łochowie, do dnia 31.10.2013r.

2 . Z tytułu pełnienia obowiązków Dyrektora MiGOK w Łochowie na ww. okres ustalam
następujące wynagrodzenie:wynagrodzenie zasadnicze - 3664,00 zł. dodatek stażowy w wys.
5% wynagr. zasadn. - 183,20 zł. dodatek funkcyjny w wys. 25% wynagr. zasadn. - 916,00 zł.
wynagrodzenie brutto - 4763,20 zł. (słownie: cztery tysiące siedemset sześćdziesiąt trzy złote
20/100)

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Głównej Księgowej MiGOK w Łochowie.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2013.11.08 10:19:20
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


